
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 
198 

13 
228 
202 

42 
141 
111 
932 
417 
912 
226 
727 

32 

Name 
HUGO PHILIPPE 
CHARLES BARON 
JACSON KEIL 
ALEXANDRO CARVALHO 
MARCOS CAMPOS CORDEIRO 
RAMON FRANÇA 
ALEX CAVALCA 
ERIVELTO NICOLADELLI 
KLEYMAR JEAN PANCERA 
GUILHERME FRUTUOSO 
DOUGLAS DE SOUZA 
JADER SCHMITZ 
FLAVIO DE OLIVEIRA 

Overall BestTm  
1:35.862 
1:36.258 
1:36.900 
1:37.575 
1:37.790 
1:39.786 
1:40.830 
1:42.178 
1:43.028 
1:49.512 
1:49.541 
1:50.163 
1:56.922 

Diff 

0.396 
1.038 
1.713 
1.928 
3.924 
4.968 
6.316 
7.166 

13.650 
13.679 
14.301 
21.060 

Cidade 
TUBARAO 
VIDEIRA 
SAO BENTO DO SUL 
SAO JOAO BATISTA 
FLORES DA CUNHA 
TUBARÃO 
PINHEIRO PRETO 
ORLEANS 
IMBITUBA 
PALHOÇA 
SAO JOAO BATISTA 
LUÍS ALVES 
ITAJAI 

Patrocínio 
INEX MOTORS 
BENDER RACING/ RACER OFFROAD/ TEBALDI GRÁFICOS / BARON MOTOS 
PROTORK, RENOVA GRÁFICOS,SALVENA MANIPULAÇÃO,SPORTBAY, JACSO 
FISIOTERAPEUTA ANA TENSINI , TORNEARIA CARVALHO , JRS SUSPEN 
START /TEBALDI RACING/HORUS/M3R 
ALFA PROTEÇÃO VEICULAR / SERRA GERAL / FAUSTO AUTOMOVEIS / S 
CPEL INDUSTRIA DE PAPEL / CAPRIMA PAPEIS / BENDER SUSPENSÕES 
CHAPAM MOTOPEÇAS / MENEGHEL MOTOS / IMS RACEWEAR / BLADE ENE 
KPR PNEUS, 100% AÇAI 
MOTOSUPER / DESPACHANTE DA PONTE / FRUTUOSO ADVOGADOS 
SOUZA MÁQUINAS 
HANG MOTOS, KPR PNEUS, FORCE RACING 
APW ACESSORIA-GETULIO MOVEIS-SIIRI CROSS-OPUS BAR 
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